
  

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 сентября 2016 г.                                         с.Лазо                                                  №  221

Об установлении границы зоны чрезвычайной ситуации  на территории
Лазовского муниципального района. 

На основании Протокола  заседания постоянно действующей рабочей группы 

Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности при угрозе и возникновении чрезвычайной ситуации 

межрегионального и федерального характера №2 от 02.09.2016 г.,  постановления 

Губернатора Приморского края №63-пг от 31  августа 2016 года «О введении на территории 

Приморского края режима чрезвычайной ситуации регионального характера», решения КЧС 

и ОПБ Администрация Лазовского муниципального района №9 от 30.08.2016 года «О  

введении на территории Лазовского муниципального района режима чрезвычайной 

ситуации», на основании Устава Лазовского муниципального района,  администрация 

Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Границы зоны чрезвычайной ситуации в Лазовском муниципальном районе определить

в границах муниципального образования «Лазовский муниципальный район».

     2.  Главному  редактору  В.  Т.  Савиновой  опубликовать  настоящее  постановление

в районной газеты «Синегорье».  

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    



2

Глава Лазовского 
муниципального района                                                                               А.С. Кубарев


